[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2016г. № 28
       г.Троицк

Об условиях приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности  города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить условия приватизации недвижимого имущества: нежилое здание – котельная Троицк, общей площадью 91,4 кв.м, расположенное по адресу: Челябинская область, г. Троицк, ул. Техническая и земельный участок, общей площадью 1098 кв.м, кадастровый № 74:35:17 00 005:0019, расположенный по адресу: Челябинская область, г. Троицк, ул. Техническая (приложение).
2. Администрации города Троицка в установленном законом порядке осуществить реализацию муниципального имущества в соответствии с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Собрания депутатов города Троицка                                          В.Н. Бондаренко